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DFS-5/2-TP/4-2021                                                                  Rabka Zdrój, dnia 27.07.2021 r. 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
 

 
dotyczy postępowania przetargowego na dostawy wyrobów medycznych, w tym odzieży 
ochronnej (zamówienie nr DFS-5-TP/4-2021) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z 
dnia 22.07.2021 r., nr 2021/BZP 00124368/01  
 

 
W związku z wniesionymi przez wykonawców kolejnymi zapytaniami dotyczącymi ww. 

postępowania przetargowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.  
 
Pytanie 1 „Pakiet 1 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów z ręczniczkami o wymiarach 
30x40cm.” 

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych  
w pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 2: „Pakiet 1 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków pakowanych w folię.” 
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o sposobie pakowania 
opisanym w pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 3 „Pakiet nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch wyposażony w nieprzemakalne wstawki na przodzie 
fartucha i rękawach?” 

Odpowiedź 3: Zmawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi  
w specyfikacji warunków zamówienia i formularzu cenowym - nie wymaga fartucha  
z wzmocnieniami.  
 
Pytanie 4: „Pakiet nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SMS?” 
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym 
pytaniu, przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku 
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy  
w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 5 „Pakiet nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów tylko w rozmiarze L i XL ?” 
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym 
pytaniu, przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku 
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy  
w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 6: „Pakiet nr 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej 25g/m2?” 
Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym 
pytaniu, przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku 
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy  
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w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 7 „Pakiet nr 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści powłoczkę w rozmiarze 150x 210 cm?” 
Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym 
pytaniu, przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku 
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy  
w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 8: „Pakiet 4, poz 1 

Czy Zamawiający dopuści Kombinezon ochronny z kapturem zgodny z wymaganiami 
zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE)  2016/425 dot. 
środków ochrony indywidualnej, w tym normy EN 14126:2003 dotyczącej odzieży, 
zapewniający ochronę przed czynnikami infekcyjnymi, według co najmniej 
wyszczególnionych warunków: odporność na przenikanie skażonej cieczy pod wpływem 
ciśnienia hydrostatycznego  -  klasa 4 lub wyższa, minimalna wytrzymałość na rozdzieranie 
i na przekłucie wg EN 14325:2018 (klasa 1), co najmniej typ 4 wg klasyfikacji zgodnie z EN 
14605: 2005+A1:2009 lub typ 6 wg EN 13034:2005+A1:2009,  rękawy wykończone 
elastyczną taśmą zabezpieczającą, zamek błyskawiczny kryty listwą, włóknina 
laminowana, szwy, połączenia trwałe i rozdzielne płaskie, pakowany  w indywidualne 
opakowanie, rozmiary S-XXL do wyboru przez Zamawiającego” 

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym 
pytaniu, przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku 
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy  
w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 9: „Pakiet 4 , pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści Ochraniacze na buty, wysokie, wiązane, szyte szwy 
wewnętrzne, antypoślizgowa podeszwa?” 

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym 
pytaniu, przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku 
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy  
w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 10 „W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania 

wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki 
magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura 
wynosi 10-350C, igieł, cewników, zgłębników 5-370C, rurek intubacyjnych, 
tracheostomijnych 5-400C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający 
będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z 
zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym 
rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze 
sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z 
warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla 
Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów?” 

Odpowiedź 10: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SWZ. 
Zgodnie z paragrafem 1 pkt. 8. towar określony w ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się 
dostarczyć do pomieszczeń magazynowych wskazanych przez Zamawiającego  
z zachowaniem standardów narzuconych przez producenta. 
 
Pytanie 11: „Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, 

art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są 
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odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z 
warunkami określonymi przez producenta?” 

Odpowiedź 11: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SWZ. 
Zgodnie z paragrafem 1 pkt. 8. towar określony w ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się 
dostarczyć do pomieszczeń magazynowych wskazanych przez Zamawiającego  
z zachowaniem standardów narzuconych przez producenta.  
 
Pytanie 12: „Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu 

unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga 
przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową 
typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?” 

Odpowiedź 12: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SWZ. 
Zgodnie z paragrafem 1 pkt. 8. towar określony w ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się 
dostarczyć do pomieszczeń magazynowych wskazanych przez Zamawiającego  
z zachowaniem standardów narzuconych przez producenta.  
 
Pytanie 13: „Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu 

unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza 
możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez 
możliwości rejestracji i wydruku temperatury?” 

Odpowiedź 13: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SWZ. 
Zgodnie z paragrafem 1 pkt. 8. towar określony w ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się 
dostarczyć do pomieszczeń magazynowych wskazanych przez Zamawiającego  
z zachowaniem standardów narzuconych przez producenta.  
 
Pytanie 14: „PAKIET 1, poz. 1 

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty 
prosimy o  wydzielenie z pakietu 1 , poz. 1 i utworzenie z niej osobnego zadania.” 

Odpowiedź 14: Zamawiający nie przewiduje wydzielania poszczególnych pozycji z pakietów  
w trakcie prowadzonej procedury.  
 
Pytanie 15: „Pakiet 5, poz. 1 

 Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty 
prosimy o  wydzielenie z pakietu 5 , poz. 1 i utworzenie z niej osobnego zadania.” 

Odpowiedź 15: Zamawiający nie przewiduje wydzielania poszczególnych pozycji z pakietów  
w trakcie prowadzonej procedury.  
 
Dodatkowo Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia 
„Formularz oferty” ze względu na zmodyfikowaną listę załączników w celu zachowania zgodności ze 
specyfikacją warunków zamówienia. Składając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją 
załącznika. Ww. załącznik zostaje dołączony do niniejszego pisma.   
 
 
 
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie, bez zmian pozostaje także termin składania i otwarcia ofert 
ustalony do dnia 30.07.2021 r. do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert w tym samym dniu  
o godz. 10:30. Termin związania ofertą do dnia 28.08.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


